Rio de Janeiro, 10 de março de 2020.

Comunicação nº 003/2020 – STJD – Hóquei

EDITAL DE CITAÇÃO

PROCEDIMENTO 001/2020

INQUÉRITO

De ordem do Auditor Processante do inquérito Dr. Gustavo

Teixeira, e para os devidos efeitos, faço saber aos requeridos abaixo que

estão sendo chamado à Rua do Acre, nº 47, 2º andar, Centro, Rio de

Janeiro, no Superior Tribunal de Justiça Desportiva do Hóquei sobre a

Grama e Indoor, às 14h do dia 24 de março de 2020, para serem ouvidos

no procedimento de inquérito citado acima.

1- Rodrigo Steimbach - Sociedade Germânia

2- Giovanni Barboza - Sociedade Germânia

3- Pedro Gebran - Sociedade Germânia

4- Victor Horário Werneck - Sociedade Germânia

5- Jean Costa - Carioca Hóquei Clube

6- João Pedro Lopes - Sociedade Germânia

7- Lucas Dantas - Sociedade Germânia

8- Patrick Pereira - Sociedade Germânia

9-Pedro Gebran - Sociedade Germânia

10-Estevão Buzatto - Sociedade Germânia

11- Daniel Lucas Rufino - Sociedade Germânia

Superior Tribunal de Justiça Desportiva do Hóquei sobre a

Grama e Indoor

12- João Miguel Inácio - Sociedade Germânia

13-João Carlos Araújo - Sociedade Germânia

14-Gabrielly Cutis - Carioca Hóquei Clube

15-Yuri Pereira Dias - Carioca Hóquei Clube,

16-Thiago Isaltino - Carioca Hóquei Clube,

17-Ana Beatriz Ferraz - Carioca Hóquei Clube,

18- Ayrton Lira - Deodoro Hóquei Clube;

19- Raphael Aguiar - Sociedade Germânia,

20-Felipe Bastos Pereira - Sociedade Germânia

21-João Paulo Dias - Sociedade Germânia;

22-Renan Rulevas - Grêmio Interlagos de São Paulo

Fica assim o supramencionado ciente que o não

comparecimento acarretará infringência ao artigo 220-A do CBJD.

Secrataria do Superior Tribunal de Justiça Desportiva

do Hóquei sobre a Grama e Indoor